PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 669, DE 05 DE JUNHO DE 2015.

REVOGA PORTARIA N" 585/2015 QUE
NOMEIA LUCAS LIPPOLIS
BARCELLOS DA SILVA FERREIRA
PARA DESEMPENHAR FUNÇÕES NO
CARGO DE AGENTE
ADMINISTRATIVO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município em seus artigos 97 e 99, inciso XI. em conformidade com o
disposto nos Art. 12 e 13, da Lei Complementar Municipal n° 003. de 05 de novembro de 2003.

CONSIDERANDO que o nomeado não apresentou dentro do prazo estabelecido
os documentos necessários para tomar posse;

RESOLVE:

Art. Io. Revogar a Portaria n° 585 de 11 de maio de 2015.

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se e publique-se

6 »«

José Cláudio (Ferreira Martins
o Municipal

Afixado m ro<»n* **
Prefeitura MunlCÍP*

0 5 / (? 6 í
•r

)  •

pesahxado
Afixado

Martina Alves de Moraes
Secretária de /Xcmipistração

Prefeitura Municipal de Jaguarào, aos
mil e quinze (2015).

ncô^OS) dias do mês de junho do ano dois